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برای کریسمسبرای کریسمس
بازی بزرگ این هفته لیگ های اروپایی ساعت 20امشب در انگلیس برگزار می شود؛ بین تاتنهام و لیورپول. پوستکوگلو 

زورش به تیم های کوچک نمی رســد اما یقه بزرگان را می گیرد. او در این فصل 2بار منچستریونایتد و 2بار سیتی را 

شکست داده و هر دو را از دور رقابت های جام اتحادیه حذف کرده است. اتفاقا در مرحله نیمه نهایی جام اتحادیه هم با 

لیورپول بازی دارد؛ 2بازی رفت و برگشت. قرمزها پس از یورگن کلوپ با مربیگری اشلوت هنوز به مشکلی نخورده اند. 

با مربی جدید تنها یک شکست در لیگ مقابل ناتینگهام ثبت شده و اوضاع به بهترین شکل ممکن پیش رفته است.

لیورپول دنبال پایان بردن سال در موقعیت صدرنشینی است

یک بــرد بــرای قرمزهــا تضمیــن می کنــد که 
آنها در روز کریسمس برای اولین بار از سال 
2020در صدر جدول لیگ برتر قرار بگیرند. 
 بــا ایــن حــال، آنهــا فقــط یک بــار در فصــل

20-2019از 7دوره اخیری که قهرمان لیگ 
سطح اول فوتبال انگلســتان شده اند، 
در 25 دســامبر و روز کریســمس 

صدرنشین بوده اند.

با صلاح یا بی صلاح؟
محمــد صــلاح دیگــر کمتــر دربــاره تمدیــد 

قراردادش و اینکه باشــگاه او را فراموش کرده، 
گلایه می کنــد. در پشــت پــرده توافق هایــی برای 

تمدیــد صــورت گرفتــه اســت. دیگــر اخبــار نقــل و 
انتقالاتی باشگاه حکایت از آن دارد که در همین ژانویه 

خریــد رایــان چرکــی از لیــون تکمیــل خواهــد شــد. 
باشگاه فرانسوی به دلیل فیرپلی مالی، چاره ای 
جز فروش برخی بازیکنان خود ندارد. آرنولد هم 
ابراز امیدواری کرده در آنفیلد بماند. آلفونسو 
دیویس، دیگر گزینه خرید رئال مادرید هم با 
باشــگاه انگلیســی به توافق رســیده و احتمالا 

تابستان آینده رایگان جذب خواهد شد تا جای 
رابرتسون را در دفاع چپ بگیرد.
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لیورپول در 23 دیدار اخیر خود در لیگ 

برتر با تاتنهام، تنها 2 بار شکست خورده؛ 

15 پیروزی، 6  تســاوی و گلزنی در 
هــر 17 بــازی رودرروی

اخیر.

02 فقط بوکایو ساکا )10( بازیکن 
آرسنال در این دوره از لیگ 
برتر، تعداد پاس گل های 

بیشتری دارد.
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 22 مشارکت گل او در لیگ، 71 درصد 

از کل گل های لیورپول )31( را شامل 

می شود که با اختلاف بیشترین سهم 

یک بازیکن در گل های یک تیم 
در این فصل است.
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صلاح هرگز از 13پاس گل در یک 

فصل لیگ فراتر نرفته اما در این فصل 

ممکن است رکورد خودش را در 
فصل 22-2021 بزند.
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او در این فصل به طور میانگین 

 1.8 موقعیت در هر بازی ایجاد کرده که

در واقع سومین رقم پایین او در یک فصل 

لیگ برتر است. بهترین عملکرد او 
در فصل گذشته بود؛ 2.3.

1.8

رقــم 0.6 پاس گل صــلاح در هــر 90 دقیقــه در فصل 
25-2024 بهتریــن عملکــرد او در لیگ برتر اســت، 
 امــا او در فصل هــای 24-2023)0.27( و فصــل
 22-2021)0.24( در هر 90 دقیقه گل های بیشتری زد.

مهاجم مصری در سال آخر قراردادش در بهترین 

نسخه خودش از نظر گلزنی است. صلاح با 13 گل و 

9 پاس گل در این فصل، اگر امروز یک پاس گل بدهد، 

تاریخ ساز خواهد شد چون هیچ بازیکنی تا پیش 

از کریســمس در یک فصل نتوانســته هم 

گل ها هــم پاس گل هــای خود را 
دورقمی کند.

بدترین سال با بدترین سال با 
بهترین نتیجهبهترین نتیجه
آخرین بــازی بایرن مونیخ در نیم فصــل اول بوندس لیگا با یک 
تراژدی همراه بود؛ البته نــه در زمین. بایــرن مونیخ 5 بر یک 
لایپزیش پرســتاره را درهم کوبید اما این نتیجه به دل بازیکنان 
و مربیان هم ننشست. ونسان کمپانی، سرمربی و هری کین، مهاجم انگلیسی 
این تیم بعد از بازی به حمله تروریستی یک پزشک 50ساله عربستانی که 
با خودروی شــخصی اش 50 نفر را زیر گرفته و 2نفر را کشته بود، 

واکنش نشان دادند و آرزوی صلح در جهان کردند.
   بایرن با این نتیجه ســال2024 را در صدر جدول به 
پایان برد؛ 34 امتیاز در 36 بازی و تنها یک شکست که 

هفته گذشته در زمین ماینس رقم خورد.
   باخت 2 بر یک بایرن مونیخ در ماینس هشتمین 
شکست آنها در لیگ در سال2024 بود که بالاترین 
تعداد باخت های آنهــا در یک ســال تقویمی از 
ســال2001 )که آن هم 8 باخت بود( محســوب 
می شود. آنها آخرین بار در سال1991 شکست های 

بیشتری متحمل شدند؛ 12باخت.
   بایــرن 14 تــا از 17 بــازی خانگی خــود را در 
بوندس لیگا در سال2024 با پیروزی پشت سر گذاشت؛ 
یک مســاوی و 2 باخــت . در 5لیگ برتر اروپــا، فقط رئال 
مادرید)84 ( درصد پیروزی بالاتری در خانه در ســال2024 

نسبت به بایرن مونیخ )81 ( دارد.
   باواریایی ها یک بار دیگر ســال میلادی را بدون شکســت به پایان 
بردند. آنها آخرین بار در سال1984 با شکســت به مونشن گلادباخ 
سال را با باخت تمام کرده بودند و از ســال2012 که مقابل همین 
مونشن گلادباخ یک-یک مســاوی کردند، همه بازی های آخر سال 

خود را برده اند.
   جمال موسیالا در همه رقابت های این فصل روی 19 گل مشارکت 
داشته که برابر با آمار کل فصل قبلش است. جمال در این فصل 9 گل و 

2پاس گل در بوندس لیگا دارد؛ مشارکت در 26 درصد گل های تیم.
   مایکل اولیسه، خرید جوان فرانسوی این فصل بایرن هم شاهکارش را ادامه 
داد. او در 23 بازی با پیراهن بایرن، 9 گل، 7 پاس گل و 16 تأثیر مستقیم روی گل داشته 

است. مونیخی ها این 23ساله را 50 میلیون یورو از کریستال پالاس خریده بودند.

بایرن باز هم یک سال تقویمی 
را با پیروزی به پایان برد

ین  ا
بازی شــاهد یک اتفاق 

تاریخی فوتبالــی هم بود؛ برای 

اولین بــار در ادوار بوندس لیگا 2گل در 

2دقیقه ابتدایی مســابقه رد و بدل شد. 

ابتدا موسیالا که اخیرا عادت کرده به گل های 

زودهنگام، در دقیقه  یک دروازه لایپزیش 

را گشود و یک دقیقه بعد بنیامین ششکو 

بازی را مســاوی کرد؛ ثانیه ۳۰ )گل 

بایرن مونیخ( و دقیقه ۱:۴2 

)گل  لایپزیش(.




